
Uchwała Nr XXXl43/2021
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 30 czerwca 2021 r.

w sprawie nadania imienia gen. Antoniego Piwowarczyka Branżowej Szkole II stopnia
w Końskich wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych
szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) Rada Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§l.

Nadaje się imię gen. Antoniego Piwowarczyka Branżowej Szkole II stopnia w Końskich

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich, ustalając pełną

nazwę szkoły w następującym brzmieniu: "Branżowa Szkoła II stopnia im. gen. Antoniego
Piwowarczyka w Końskich".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l września 2021 r.

Zbign alczyk



Uzasadnienie

Uchwałą Rady Powiatu w Końskich Nr XV128/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

utworzona została Branżowa Szkoła II stopnia wchodząca w skład Zespołu Szkół

Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich jako kontynuacja nauki po ukończonej branżowej

szkole I stopnia.

W Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Końskich funkcjonuje Branżowa Szkoła

I stopnia, której w 2016 r. nadano imię gen. Antoniego Piwowarczyka.

W związku z tym zasadnym jest, aby Branżowa Szkoła II stopnia w Końskich również

nosiła to imię, o co wnioskował Dyrektor Zespołu przy wspólnej akceptacji Rady

Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego.

Szkoła posługiwać się będzie imieniem patrona od dnia 1 września 2021 r.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.


